
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

216.750

209.500

84.000

59.000

55.000

47.500

35.500

33.500

30.000

19.450

17.150

16.850

16.000

12.550

12.500

12.500

9.350

8.750

8.200

6.250

5.600

5.250

4.050

3.500

1.900

Rambo Flex

Rusty Dust*

Robin Laser*

Rebus*

Ravenna

Ratata

Ronaldo Blåbjerg*

Rasmus Pilbro

Race Chip

Remee Torp

Rio

Reval Smed

Robis Pele

Rambo Victory

Ray Damgård

Run Mister P

Red Bull

Runaway Shadow

Rolls De Rune

Viking Spirit* (NO)

Remember Dalimo

Ringer's Rubin

Raul Epice

Rolex Boy

Robocop

2 år v e. Chipmate (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Pine Chip (US)

2 år v e. Ganymede (FR)

2 år h e. Legendary Lover K (US)

2 år v e. Super Arnie (US)

2 år v e. C R Commando (US)

2 år v e. Re Dei Jet (IT)

2 år v e. Chipmate (US)

2 år v e. Re Dei Jet (IT)

2 år v e. Earthquake (US)

2 år v e. Chipmate (US)

2 år h e. Archduke Kemp (S)

2 år h e. Gill's Victory (US)

2 år v e. Hr Siem

2 år h e. Trophy Catch (US)

2 år v e. Mr Pine Chip (US)

2 år v e. Ganymede (FR)

2 år v e. Giant Chill (US)

2 år v e. Viking Kronos (IT)

2 år v e. Lucky Joy (US)

2 år v e. Confident Victory (US)

2 år v e. Rockaroundtheclock (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år v e. Mr Lavec (S)

8

4

4

7

2

4

4

7

5

5

7

6

5

6

4

1

5

4

8

1

4

4

3

3

1

3

2

2

0

2

1

1

0

1

1

0

1

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

1

0

1

1

1

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

1

3

1

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

220.250

77.250

47.500

46.900

43.750

41.250

40.650

38.000

25.000

20.000

19.900

17.500

16.850

15.000

11.650

10.000

10.000

9.500

9.400

8.600

7.650

7.500

6.250

5.900

5.400

Randi Bork

Remember C N

Remember Bork*

Rikke Blåbjerg*

Rebecca La Marc

Only Kronos* (IT)

Ronja Sali

Runaway C N*

Rositta Tax

Rositta Kåsgård

Runaway A M

Rhea

Runforthebutcher

Ronja Røverdatter*

Rasmine Steensgård*

Rainbow Flamingo

One in a Million I* (IT)

Rikki Tikki Tavi

Rina Chen Hai

Peanut Butter* (S)

Raisa*

Oyster Kronos* (IT)

Arcana Cabana (S)

Rosie Blue

Rockmamma

2 år hp e. Earthquake (US)

2 år hp e. Axwill

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Viking Kronos (IT)

2 år hp e. Korean (FR)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Love You (FR)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Carmody Lobell (US)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Carmody Lobell (US)

2 år hp e. Freiherr As (DE)

2 år hp e. Chipmate (US)

2 år hp e. Victory Party (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Conway Hall (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. Duke Of York (US)

2 år hp e. Golden Globe (US)

9

6

6

3

9

2

3

8

4

4

5

3

2

1

5

2

1

3
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2
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2
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0

0
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0

0
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4

0

1
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1
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1
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1

1

1

0
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2
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1

0

0
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1

0

0

2

1

1
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0

1

1
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

627.500

356.250

252.250

225.250

217.150

148.350

114.000

88.500

75.000

68.850

62.000

60.650

59.750

57.500

57.250

56.500

55.000

51.250

50.000

48.150

47.900

46.000

46.000

45.500

45.000

Partout Simoni

Politiken

Poeten Blåbjerg

Palermo Tårs

Pinocchio H J

Pleasedon'thitme

Pondus Bork*

Per Mento*

Væsterbo Face It* (S)

Photo Gardenia

Pikachu C N*

Prada Secret*

Appleton (US)

Pikant Brogård

Puccini Østervang

Classic Man* (S)

Picasso Sisa

Pegasus N B

Noak L B* (IT)

Palermo Cæsar

Picasso Jetset

Poseidon Neergård

Pele D K*

Pingus Vang

Poker Avalon

3 år h e. Jag De Bellouet (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år v e. Storstadsbusen (S)

3 år v e. Gill's Victory (US)

3 år v e. Adams Hall (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Buvetier D'aunou (FR)

3 år v e. Kiss Francais (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Mr Flirt (US)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år v e. Gigant Neo (S)

3 år v e. S J's Photo (US)

3 år h e. Classic Photo (US)

3 år h e. Super Arnie (US)

3 år v e. Holiday Fest (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år v e. Alf Palema (US)

3 år v e. Gill's Victory (US)

3 år h e. Good As Gold (S)

3 år v e. S J's Photo (US)

3 år v e. S J's Photo (US)

3 år v e. Juliano Star (FR)

4

10

12

12

10

9

13

9

1

11

8

10

5

10

9

2

6

14

2

14

13

6

2

4

7

4

6

1

2

0

3

1

2

1

5

1

3

3

0

5

1

4

2

1

3

2

0

0

2

3

0

1

2

2

4

0

6

2

0

0

1

2

1

2

1

0

0

2

0

4

0

2

1

0

1

0

2

2

1

2

2

1

3

0

1

0

1

0

0

0

1

0

3

0

2

2

0

0

1

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

269.750

246.250

193.050

163.100

155.350

115.650

115.000

81.000

68.500

58.600

58.250

54.600

52.500

52.400

50.100

49.200

48.600

48.050

47.600

44.750

40.450

31.750

31.250

30.250

30.000

Pippi Skovsende

Picture F H*

Prada Cloc*

Pepita D

Passe' Lollipop

Pearly Dust

Pif

Pinette

Paris Lavec (S)

Peak Performance

Princess V P

Paythebutcher*

Knowledge Face* (S)

Pila Lane*

Papaya Derm

Pearl Shadow

Paisley* (S)

Petrea H*

Picture Perfect

Puk*

Power Girl

Puk Hawn

Petite Epice

Perhaps*

Tiberina* (BE)

3 år hp e. Center Field (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Gidde Palema (S)

3 år hp e. Royal Prestige (US)

3 år hp e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Good As Gold (S)

3 år hp e. Vic Torre (US)

3 år hp e. Extreme Aunou (FR)

3 år hp e. Viking Kronos (IT)

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Kadabra (US)

3 år hp e. Alf Palema (US)

3 år hp e. Rite On Line (US)

3 år hp e. Archduke Kemp (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Wee Hjordal

3 år hp e. Holiday Fest (US)

3 år hp e. Storstadsbusen (S)

3 år hp e. Legendary Lover K (US)

3 år hp e. Coktail Jet (FR)

8
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13
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9

9

9

9
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13

1

5

8
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7
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7
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7

4
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4

4

3

1

1

0
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5

0
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4
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.434.500

511.250

407.500

352.000

218.000

163.850

136.500

128.750

112.500

111.125

97.400

93.000

91.900

86.150

83.950

80.250

79.000

74.650

74.250

71.000

70.750

65.000

58.150

57.500

53.000

Okay Bee

Open

Ozone Mølgård

Outstanding Shadow*

Ophoto Brogård

O O Seven V P*

Odysseus*

Odin Mølgård

Obelix Damhus

O'grady

Opal Cæsar*

Obi-Wan

Ouch*

One More Flight*

Obelix B T

Odin Rush

Obelix Cream*

Obelix

Ouzo Pride

Nubien Water (S)

Obelix Mølgård*

Last Man Standing* (DE)

Oberst Køjborg

Opalit*

Orali

4 år h e. Turbo Sandy (NO)

4 år h e. Sugarcane Hanover (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år h e. Deliberate Speed (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Golden Globe (US)

4 år h e. Gill's Victory (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Vic Torre (US)

4 år h e. Carmody Lobell (US)

4 år v e. Climbing Bud (US)

4 år v e. Fast Photo (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år h e. Love You (FR)

4 år v e. Earthquake (US)

4 år h e. Beaumont Hanover (US)

4 år h e. Great Challenger (US)
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6
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2

0
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2
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

716.250

396.000

210.000

167.750

157.750

141.250

130.850

116.000

90.450

78.750

65.000

61.150

60.550

56.550

53.950

53.000

52.900

51.550

47.500

46.750

41.900

41.650

37.500

37.350

36.250

Odyssee Eastwind

One Winner

Odette Vang

Onycha Of Music

Outstanding Lady

Opal Fine

Only The Lonely*

On-Off

Olympia Bay

O U Glide* (US)

Onyx

Mystic Cruise* (US)

Octavia

Opossum*

Obber Morsø

Our Girl*

Only Gardenia

Omega Woman

O L'amour

Osandra Game

Ofelia Reerstrup*

Onimusha*

Therese Palema* (S)

Ocarina F H

Osiris Steensgård

4 år hp e. Cygnus D'odyssee (FR)

4 år hp e. American Winner (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Super Arnie (US)

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Tap In (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Coktail Jet (FR)

4 år hp e. Yankee Glide (US)

4 år hp e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. Tom Ridge (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Earthquake (US)

4 år hp e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. Ride The Wave (US)

4 år hp e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. Esterel Sunset

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Smok'n Lantern (US)

4 år hp e. Adams Hall (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Golden Globe (US)

9

14

6

9

9

12

9

7

17

2
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16
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12
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2

0
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0
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0
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0

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

625.000

300.000

152.250

113.800

110.850

102.500

96.100

95.150

90.500

89.200

87.850

82.500

79.000

77.350

76.100

75.000

71.650

67.100

62.250

61.750

57.500

55.000

54.050

53.400

52.500

Nu Pagadi* (DE)

Spring Erom* (S)

Nanok Djuhm

Need For Speed

Nesmil Hanover

Neo Holmsminde

Nubi Lens*

Nice Prince Casmik

Notice Flying P H*

Laredo King (IT)

Nobel S M

Nelson Derm*

Power to Elegance* (S)

New Stars*

Nice Pointer

Lemon Ice* (IT)

New Winner

Neptun Damhus*

Noble Raun*

Makin Me Dizzy (US)

No Deal

Jaipour* (DE)

Nevele Bork*

Ragpac (S)

Nevada Quake

5 år h e. Love You (FR)

5 år h e. Gentle Star (NO)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Golden Globe (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Valley Sentry (US)

5 år h e. Climbing Bud (US)

5 år v e. Ganymede (FR)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Coktail Jet (FR)

5 år v e. Golden Globe (US)

5 år h e. Tap In (US)

5 år v e. Power To Charm (US)

5 år v e. Mr Flirt (US)

5 år h e. Pointer

5 år h e. Lemon Dra (IT)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år v e. Vic Torre (US)

5 år v e. Gill's Victory (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Earthquake (US)

5 år h e. Sterling (DE)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Super Tilly (S)

5 år v e. Earthquake (US)

1

1

12

8

12

4

13

14

18

13

25

6
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17

16

1

17

13
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5

5

4
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14

1
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7
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2

5

6

6

5

5

2

4

5

3

1

3

3

1

2

3

2

1

2

3

0

1

2

1

3

1

1

3

6

2

0

2

3

1

2

0

5

0

4

1

1

1

5

2

2

0

0

0

2

1

0

1

2

0

3

2

2

1

2

1

0

3

1

0

0

0

0
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2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

243.000

117.350

75.000

67.500

60.000

53.250

50.000

47.500

45.100

43.650

42.625

41.500

41.050

40.350

39.400

37.400

37.300

35.450

35.000

35.000

34.850

34.750

34.500

32.950

31.500

Nobodybeatsthebeat

Nova Brogård

Victoria Island* (S)

Nanny Fine

Naomi Avenue

Photo Princess (S)

Bring Me Luck U S* (US)

Nubia

Nice Dream

New Sister*

Alicante Ås* (S)

Philhalldelphia* (US)

Naomi

Nice Box

Novita Reerstrup

Je m'Appelle Belle (S)

Nikita Laser

Natalie Hall

Nessy Esterel*

Calamara Donna* (S)

Norma Jean Dryad

No Comment

Nautila Royal*

New Queen

Nouveaux De Vie*

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Revenue (S)

5 år hp e. Gill's Victory (US)

5 år hp e. Goetmals Wood (FR)

5 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

5 år hp e. Kadabra (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Dreamaster (US)

5 år hp e. Wee Hjordal

5 år hp e. Euro (US)

5 år hp e. Angus Hall (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Confident Victory (US)

5 år hp e. Speedy Herve (US)

5 år hp e. Jag De Bellouet (FR)

5 år hp e. Beaumont Hanover (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Esterel Sunset

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Golden Globe (US)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Super Arnie (US)

5 år hp e. New Quick

5 år hp e. Love You (FR)

11

15

3

6

15

6

1

20

10

6

12

10

9

13

9

8

10

16

4

1

18

10

12

19

16

5

3

1

2

4

3

1

1

3

3

2

0

3

2

3

3

1

1

1

0

1

1

0

2

0

0

4

1

2

4

1

0

5

1

0

1

2

1

2

0

1

2

2

1

1

3

2

3

3

3

3

1

0

0

1

0

0

4

1

1

3

1

1

2

2

2

2

1

1

0

1

1

2

3

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

316.850

222.500

166.750

138.700

137.500

123.000

114.150

113.800

112.500

109.250

107.800

104.500

103.750

102.150

100.000

96.900

94.200

93.750

92.900

85.050

82.500

80.500

80.150

79.350

78.550

Classic Grand Cru* (DE)

Inzaghi

Mars*

Thunderbolt (S)

Unforgettable* (DE)

Mingus T

Mancebo

Mylan Salløv

Korvet Klintholm

Springfield* (DE)

Magnus Tax

Kassio Roland

Laughing Stock (S)

Lamott

Magic Sisa

Beauzac (S)

Askø Bond (S)

Mr Tissot*

Simb from Abroad* (S)

Max Brogård

Heatison* (S)

Dominik Oh (DE)

Kejser

Jumbo

Robin Merc (S)

7 år h e. Supergill (US)

9 år v e. Speed Merchant (US)

6 år h e. Chipmate (US)

7 år h e. Muscles Yankee (US)

8 år h e. Diamond Way (DE)

6 år v e. Earthquake (US)

6 år v e. Gill's Victory (US)

6 år v e. Dylan Lobell (US)

8 år v e. Frisky Frazer (US)

12 år v e. Niton (DE)

6 år v e. Coktail Jet (FR)

8 år h e. Piccolo Diavolo

6 år h e. Fast Photo (US)

7 år h e. Royal Prestige (US)

6 år v e. Carmody Lobell (US)

6 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

6 år v e. Jobie Tempest (US)

6 år v e. Carmody Lobell (US)

7 år v e. Victory Abroad (US)

6 år v e. Chipmate (US)

7 år v e. Spotlite Lobell (US)

12 år v e. Spice Island (US)

8 år v e. Good As Gold (S)

9 år v e. Imposant Sund (S)

9 år v e. Carmody Lobell (US)

5

8

14

20

2

17

16

14

2

13

24

8

4

12

3

15

26

9

22

25

4

14

18

16

13

3

4

2

5

1

6

2

5

2

1

8

1

2

2

1

6

5

7

4

6

2

2

2

4

5

0

2

3

6

0

3

3

3

0

2

4

1

1

3

0

2

4

2

4

4

0

2

6

4

2

1

0

4

5

1

3

2

2

0

2

4

2

1

2

1

1

1

0

6

4

1

1

3

1

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

337.500

170.000

102.750

91.500

75.650

65.000

60.750

60.000

54.100

51.900

51.750

50.100

44.050

43.000

42.000

41.500

39.100

38.500

38.200

36.250

35.000

34.300

33.275

31.900

31.500

Mathilde Trøjborg*

Swept To Victory (US)

Molly Rocket

M Baby* (S)

Jubilee Class

Line Sensei

Honey Love Victory* (S)

Private Love* (FR)

Ædla Rico (S)

Made In Hoff*

Medal Day*

Wild Jessie (S)

Moonlight S H

Happy End (DE)

Magic Heaven

Moonjam Flamingo

Lightning Vixi* (S)

Lady Pettersson

Lady Reverse

Michell Hastrup

Quantum Joyride* (S)

Lunas Victory

Omars Nellie* (S)

Vinbær* (S)

Laika Gilbak

6 år hp e. Earthquake (US)

7 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Jolly Rocket (S)

6 år hp e. Fleur De Lis (US)

9 år hp e. Frisky Frazer (US)

7 år hp e. Mr Flirt (US)

6 år hp e. Victory Party (US)

7 år hp e. Goetmals Wood (FR)

6 år hp e. Zerberus (DE)

6 år hp e. Gidde Palema (S)

6 år hp e. Carmody Lobell (US)

7 år hp e. Tres Solide L (S)

6 år hp e. Silver Pine (US)

8 år hp e. Copiad (S)

6 år hp e. Return Onion

6 år hp e. Vic Torre (US)

7 år hp e. Spotlite Lobell (US)

7 år hp e. Carmody Lobell (US)

7 år hp e. Power Gt

6 år hp e. Earthquake (US)

7 år hp e. Express Ride (US)

7 år hp e. Victory Abroad (US)

7 år hp e. Gentle Star (NO)

7 år hp e. Frisky Frazer (US)

7 år hp e. Esterel Sunset

9

4

8

16

10

7

12

1

19

11

17

19

10

19

12

13

16

9

20

14

3

14

21

4

13

7

3

4

3

3

0

2

0

5

4

2

8

2

6

4

0

0

2

2

2

1

1

3

2

1

1

1

1

3

4

2

3

0

1

2

5

3

1

3

3

1

6

2

2

1

1

1

2

1

3

0

0

0

2

1

1

0

0

1

3

1

1

1

2

1

4

3

0

2

1

0

5

0

1

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 100101 - 101231 Kørselsdato 150327 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.434.500

716.250

627.500

625.000

511.250

407.500

396.000

356.250

352.000

337.500

316.850

300.000

269.750

252.250

246.250

243.000

225.250

222.500

220.250

218.000

217.150

216.750

210.000

209.500

193.050

Okay Bee

Odyssee Eastwind

Partout Simoni

Nu Pagadi* (DE)

Open

Ozone Mølgård

One Winner

Politiken

Outstanding Shadow*

Mathilde Trøjborg*

Classic Grand Cru* (DE)

Spring Erom* (S)

Pippi Skovsende

Poeten Blåbjerg

Picture F H*

Nobodybeatsthebeat

Palermo Tårs

Inzaghi

Randi Bork

Ophoto Brogård

Pinocchio H J

Rambo Flex

Odette Vang

Rusty Dust*

Prada Cloc*

4 år h e. Turbo Sandy (NO)

4 år hp e. Cygnus D'odyssee (FR)

3 år h e. Jag De Bellouet (FR)

5 år h e. Love You (FR)

4 år h e. Sugarcane Hanover (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. American Winner (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

6 år hp e. Earthquake (US)

7 år h e. Supergill (US)

5 år h e. Gentle Star (NO)

3 år hp e. Center Field (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Storstadsbusen (S)

9 år v e. Speed Merchant (US)

2 år hp e. Earthquake (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

3 år v e. Gill's Victory (US)

2 år v e. Chipmate (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

11

9

4

1

7

8

14

10

8

9

5

1

8

12

6

11

12

8

9

11

10

8

6

4

10

8

5

4

1

2

2

2

6

1

7

3

0

4

1

4

5

2

4

2

4

0

3

2

2

3

1

1

0

0

3

2

3

1

2

1

0

1

2

2

1

0

2

2

4

0

4

2

1

1

3

1

0

0

0

1

1

1

2

1

0

1

0

1

2

1

3

1

0

2

2

2

0

0

0

2
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